
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 157,834

2015/10/5 零用金 設置零用金 20,000 137,834

2015/10/14 升學輔導及教學設備補助 參訪及講座伴手禮 1,410 136,424

2015/10/14 升學輔導及教學設備補助 參訪及講座伴手禮 1,408 135,016

2015/10/14 競賽康樂活動費 慶祝教師節暨迎新餐費 5,000 130,016

2015/10/14 師生慰問及賀禮 奠儀-韓公廷芳(韓維民父) 1,100 128,916

2015/10/14 會議活動費 家長代表大會餐盒等 6,149 122,767

2015/10/14 師生慰問及賀禮 水果-探望張淑鈴小姐 500 122,267

2015/10/14 行政事務費 刻印章-會長職章…等 450 121,817

2015/10/14 公共關係 旭峰.榆婕結婚禮金(西螺農工校長之子) 2,000 119,817

2015/10/26 師生慰問及賀禮 家仲.文伶結婚禮金(吳吉桂之子) 2,000 117,817

2015/10/26 公共關係 賀-前會長洪瑞隆先生當選萬春高爾夫球聯誼會會長 2,000 115,817

2015/10/26 升學輔導及教學設備補助 伴手禮 1,408 114,409

2015/10/26 行政事務費 家長會會長交接暨授證典禮邀請卡 3,300 111,109

2015/10/26 公共關係 賀-桃園市立中興國中(現金袋) 1,000 110,109

2015/10/26 公共關係 賀-壽山高中(現金袋) 1,000 109,109

2015/10/26 公共關係 賀-六和高中(現金袋) 1,000 108,109

2015/10/26 公共關係 賀-內壢國中(現金袋) 1,000 107,109

2015/10/26 公共關係 賀-內壢高中(現金袋) 1,000 106,109

2015/10/26 師生慰問及賀禮 奠儀-翁媽瑞妹(翁昌明母) 1,100 105,009

2015/10/26 行政事務費 家長會會長.副會長名片 1,320 103,689

2015/10/26 公共關係 賀-陽明高中(現金袋) 1,000 102,689

2015/10/26 公共關係 賀-中大壢中(現金袋) 1,000 101,689

2015/10/26 公共關係 賀-興南國中(現金袋) 1,000 100,689

2015/10/27 會議活動費 104-1親職教育座談會導師工作費 28,000 72,689

2015/11/2 升學輔導及教學設備補助 104-1附校成績單郵資 542 72,147

2015/11/2 會議活動費 授證證書框及題名簿 2,300 69,847

2015/11/2 公共關係 賀禮-桃園農工(現金袋) 1,000 68,847

104學年度家長會費收支明細帳



2015/11/2 升學輔導及教學設備補助 講座伴手禮 250 68,597

2015/11/2 師生慰問及賀禮 水果禮盒-慰問范錫欽老師 322 68,275

2015/11/2 公共關係 賀禮-龍岡國中(現金袋) 1,000 67,275

2015/11/2 公共關係 賀禮-平鎮高中(現金袋) 1,000 66,275

2015/11/2 公共關係 賀禮-武陵高中(現金袋) 1,000 65,275

2015/11/2 會議活動費 贈洪前會長紀念牌及禮簿 2,030 63,245

2015/11/2 競賽康樂活動費 借支運動會餐費定金 7500 0 70,745

2015/11/2 公共關係 賀禮-平南國中(現金袋) 1,000 69,745

2015/11/2 公共關係 賀禮-永豐高中(現金袋) 1,000 68,745

2015/11/2 公共關係 賀禮-東興國中(現金袋) 1,000 67,745

2015/11/16 家長會收入 歸墊運動會餐費訂金 7,500 60,245

2015/11/19 公共關係 賀-新明國中(現金袋) 1,000 59,245

2015/11/19 升學輔導及教學設備補助 伴手禮 1,056 58,189

2015/11/19 師生慰問及賀禮 水果禮盒-慰問附校301張志騏車禍住院 450 57,739

2015/11/19 公共關係 賀-中壢家商(現金袋) 1,000 56,739

2015/11/19 公共關係 賀-龍潭高中(現金袋) 1,000 55,739

2015/11/19 公共關係 賀-南崁高中(現金袋) 1,000 54,739

2015/11/19 公共關係 禮盒(日本山形高校蒞校交流) 599 54,140

2015/11/19 公共關係 賀-平興國中(現金袋) 1,000 53,140

2015/11/19 公共關係 賀-大園國際高中(現金袋) 1,000 52,140

2015/11/19 行政事務費 壢商匯入學生家長會費手續費 30 52,110

2015/11/19 師生慰問及賀禮 奠花籃-韓公廷芳(韓維民父) 1,000 51,110

2015/11/19 師生慰問及賀禮 奠花籃-翁媽林太孺人(翁昌明母) 1,000 50,110

2015/11/19 升學輔導及教學設備補助 奠花籃-黃媽涂太孺人(家長會常委黃美玉母) 1,000 49,110

2015/11/19 公共關係 賀花籃-當代興國牙醫開幕 1,000 48,110

2015/11/19 公共關係 賀-楊梅高中(現金袋) 1,000 47,110

2015/11/19 公共關係 奠儀-何福全(校長壽山國中同事) 1,100 46,010

2015/11/19 升學輔導及教學設備補助 技藝競賽拜拜用品 597 45,413

2015/11/19 行政事務費 現金袋50個 100 45,313

2015/11/19 競賽康樂活動費 補助勁峰童軍團23週年團慶活動 3,500 41,813

2015/11/19 公共關係 禮盒-贈參訪中原大學圖書館 344 41,469



2015/11/19 家長會收入 104-1日校家長會費＄186400；附校＄15400 201,800 243,269

2015/11/19 家長會收入 9/21利息 23 243,292

2015/11/19 家長會收入 10/21利息 19 243,311

2015/12/16 家長會收入 104-1退日.附校學生家長會費(兄.弟.姊.妹) 3,800 239,511

2015/12/16 升學輔導及教學設備補助 禮盒(伴手禮) 2,112 237,399

2015/12/16 公共關係 奠儀-彭公明貴老先生(校長壽山高中同事) 1,100 236,299

2015/12/16 公共關係 奠儀-楊美君夫人(校長中興國中同事) 1,100 235,199

2015/12/16 師生慰問及賀禮 水果禮盒-龔美玲、蕭永福滿月禮盒) 720 234,479

2015/12/16 公共關係 榮聖.念修結婚禮金(王啟光子、王立霞女) 2,000 232,479

2015/12/16 公共關係 賀花籃-議長盃空手道錦標賽 1,000 231,479

2015/12/16 公共關係 賀花籃-德明科大 1,200 230,279

2015/12/16 公共關係 賀花籃-中壢分局興國派出所落成 1,000 229,279

2015/12/16 公共關係 奠花籃-何福全(校長壽山國中同事) 1,200 228,079

2015/12/16 公共關係 賀花籃-新興高中 1,000 227,079

2015/12/16 師生慰問及賀禮 水果禮盒-洪炘燕老師受傷慰問 420 226,659

2015/12/16 公共關係 譽升.毓頻結婚禮金(金門高中文教董事長嫁女) 2,000 224,659

2015/12/16 師生慰問及賀禮 水果禮盒-慰問李永明老師.張淑鈴小姐 818 223,841

2016/1/27 競賽康樂活動費 交通糾察隊冬季值勤物品 2,406 221,435

2016/1/27 升學輔導及教學設備補助 104-1附校郵寄成績單郵資 539 220,896

2016/1/27 公共關係 子文、婕如文定禮金(王興科之女) 2,000 218,896

2016/1/27 公共關係 盆景-醫民中醫診所開幕(謝秀蘭夫) 1,700 217,196

2016/1/27 公共關係 奠-花籃彭公貴明(校長壽山國中同事) 1,000 216,196

2016/1/27 公共關係 賀-花籃(北商大) 1,200 214,996

2016/1/27 公共關係 賀-花籃(陳玉臺)金婚紀念字海展 1,200 213,796

2016/1/27 師生慰問及賀禮 奠儀-陳公嘉英(陳威翰父) 1,100 212,696

2016/1/27 師生慰問及賀禮 奠儀-張淑鈴 1,100 211,596

2016/1/27 行政事務費 文藝中心工作人員勞務費-陳國增彩墨個展 3,000 208,596

2016/1/27 行政事務費 文藝中心工作人員勞務費-高國堂油畫個展 3,000 205,596

2016/3/10 升學輔導及教學設備補助 贈北商大教授及17家簽約會計事務所春節禮盒 9,000 196,596

2016/3/10 行政事務費 一銀更換印鑑手續費 100 196,496

2016/3/10 行政事務費 大眾銀更換印鑑手續費 100 196,396



2016/3/10 師生慰問及賀禮 教官室春節值勤紅包及夜班警衛 4,600 191,796

2016/3/10 升學輔導及教學設備補助 禮盒 2,112 189,684

2016/3/10 師生慰問及賀禮 奠-花籃張淑鈴 1000 188,684

2016/3/10 師生慰問及賀禮 奠-花籃陳公嘉英(陳威翰父) 1,200 187,484

2016/3/10 公共關係 奠-花籃謝公有得(有得中小學校長) 1,000 186,484

2016/3/22 家長會收入 104/11/21利息 19 186,503

2016/3/22 家長會收入 104/12/21利息 30 186,533

2016/3/22 家長會收入 105/1/21利息 25 186,558

2016/3/22 家長會收入 105/2/21利息 23 186,581

2016/3/22 家長會收入 105/3/22利息 21 186,602

2016/3/28 家長會收入

更正傳票105/1/27B08公共關係-陳玉臺

金婚紀念字海展花籃1000元誤登為

1200元，存回零用金200元

200 186,802

2016/4/13 公共關係 賀-花籃(邱顯欽榮任汽車公會理事長) 1,000 185,802

2016/4/13 公共關係 雅嵐、徽君文定禮金(斗六高中同事) 2,000 183,802

2016/4/13 師生慰問及賀禮 奠儀-李公清哖(李美諭父) 1,100 182,702

2016/4/13 升學輔導及教學設備補助 伴手禮 2,112 180,590

2016/4/13 師生慰問及賀禮 水果禮盒(賴秀芳、高韻閑滿月禮盒) 687 179,903

2016/4/13 公共關係 俞萱、凱文文定禮金(龍潭高中校長) 2,000 177,903

2016/4/13 公共關係 賀-桃園啟智學校(現金袋) 1,000 176,903

2016/4/13 公共關係 賀-斗六高中70年校慶 1,000 175,903

2016/4/13 會議活動費 104學年家長會第三次委員會午餐 1,840 174,063

2016/4/13 公共關係 俊斌、喻安結婚禮金(壽山國中同事) 2,000 172,063

2016/4/13 升學輔導及教學設備補助 附校104-2第一次期中考成績單郵資 528 171,535

2016/4/13 升學輔導及教學設備補助 附校104學年度包高中活動 4,100 167,435

2016/4/13 升學輔導及教學設備補助 104學年日校包.高.中活動 35,480 131,955

2016/4/26 獎勵(學)金 104學年度日.附校家長會獎學金(入仁愛基金)日55000，附6000 61,000 70,955

2016/4/26 升學輔導及教學設備補助 伴手禮(花生糖禮盒) 2,112 68,843

2016/4/26 升學輔導及教學設備補助 伴手禮(會三一校外實習訪視17家簽約事務所) 3,292 65,551

2016/4/26 公共關係 智仁、以群結婚禮金(斗六高中同事) 2,000 63,551

2016/4/26 公共關係 賀-花籃(萬能科大) 1,000 62,551



2016/4/26 公共關係 奠花籃-李媽游老太夫人(壽山國中同事) 1,000 61,551

2016/4/26 師生慰問及賀禮 奠花籃-李公清哖(李美諭父) 1,000 60,551

2016/4/26 公共關係 賀花籃-北商大張校長獲頒美國總統終身成就獎及史懷哲基金會教育貢獻獎1,200 59,351

2016/4/26 公共關係 賀花籃-武陵高中 1,000 58,351

2016/4/26 升學輔導及教學設備補助 墊付433洪毓均104-2學雜費及輔導費 6,794 51,557

2016/5/12 獎勵(學)金 105年績優教職員工獎勵金 21,000 30,557

2016/5/15 家長會收入 104-2日校家長會費181500；附校14100 195,600 226,157

2016/5/15 家長會收入 105/4/21利息 18 226,175

2016/5/16 升學輔導及教學設備補助 規墊墊付433洪毓均104-2學雜費及輔導費 6,794 232,969

2016/4/13 升學輔導及教學設備補助 繳回附校104學年度包高中活動 200 233,169

2016/5/31 升學輔導及教學設備補助 104-2游泳池中午開放救生員午餐費70元*2人*11天 1,540 231,629

2016/5/31 升學輔導及教學設備補助 104-2統測考場服務(水、水果) 2,148 229,481

2016/5/31 行政事務費 104-2家長會費匯費(壢商→家長會) 10 229,471

2016/5/31 公共關係 昌廷、玲君結婚禮金(校長中興國中同事) 2,000 227,471

2016/5/31 師生慰問及賀禮 水果禮盒(王瑞貞老師受傷、張之旗小孩滿月) 891 226,580

2016/5/31 師生慰問及賀禮 水果禮盒(黃玉英老師眼睛開刀、黃馨儀小孩滿月) 695 225,885

2016/5/31 升學輔導及教學設備補助 伴手禮(花生糖) 2,112 223,773

2016/5/31 升學輔導及教學設備補助 伴手禮(花生糖) 1,162 222,611

2016/5/31 獎勵(學)金 專題創意競賽二組佳作同學獎學金 4,000 218,611

2016/5/31 升學輔導及教學設備補助 104-2附校成績單郵資 528 218,083

2016/5/31 公共關係 孟筠、乃勳文定禮金(中興國中同事) 2,000 216,083

2016/5/31 公共關係 劉媽沈老夫人(校長姊夫之母) 1,100 214,983

2016/5/31 公共關係 仲平、汶姍結婚禮金(陽明高中同事) 2,000 212,983


